

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度 鶴田ダム流木塵芥等処理その他工事
工事地名	鹿児島県薩摩郡さつま町神子地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和2年7月	12) 設計年月	令和2年6月
2) 事務所名	鶴田ダム管理所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2089770001	14) 単価適用年月	2020年7月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年7月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	63,470,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	243日間 自 令和2年8月1日 (当初) 至 令和3年3月31日 (2回変更) 至 令和3年3月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鹿児島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	宮之城	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	鶴田ダム	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和2年6月2日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費 河川整備事業費 河川整備事業費 河川整備事業費	2) 目： 堰堤維持費 堰堤維持費 河川維持修繕費 堰堤維持費	3) 目の細分： 工事費 工事費(未済) 工事費(未済) 工事費(緊急)	4) 事業名：
--	---	--	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度 鶴田ダム流木塵芥等処理その他工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川維持			1		33,966,480				
		式	1		46,205,727	1	12,239,247		
除草工			1		312,712				
		式	1		312,712	0	0		
除草工			1		312,712				
		式	1		312,712	0	0		
除草(複合)			400	97.69	39,076			単-1号	
		m2	400	97.69	39,076	0	0		
除草(複合)			4,200	59.83	251,286			単-2号	
		m2	4,200	59.83	251,286	0	0		
運搬(除草)			1,000	2.91	2,910			単-3号	
		m2	1,000	2.91	2,910	0	0		
運搬(除草)			3,600	5.4	19,440			単-4号	
		m2	3,600	5.4	19,440	0	0		
清掃工			1		30,471,696				
		式	1		39,014,809	1	8,543,113		
塵芥処理工			1		30,471,696				
		式	1		39,014,809	1	8,543,113		
湖面塵芥集積			1,640	2,335	3,829,400			単-5号	
		m3	1,640	2,335	3,829,400	0	0		
湖面塵芥集積			797	8,183	6,521,851			単-6号	
		t	1,285	8,183	10,515,155	488	3,993,304		
荷揚・積込			1,640	2,624	4,303,360			単-7号	
		m3	1,640	2,624	4,303,360	0	0		

設計内訳書

工事名	令和2年度 鶴田ダム流木塵芥等処理その他工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
荷揚・積込			t	797 1,285	8,844 8,844	7,048,668 11,364,540		488	4,315,872	単-8号
運搬			m3	1,640 1,640	598.6 598.6	981,704 981,704		0	0	単-9号
運搬			台	2,299 2,299	3,387 3,387	7,786,713 7,786,713		0	0	単-10号
運搬			台	0 51	0 4,587	0 233,937		51	233,937	単-11号
応急処理工			式	1 1		3,182,072 6,878,206		1	3,696,134	
応急処理作業工			式	1 1		3,182,072 6,878,206		1	3,696,134	
応急処理(労務)			式	1 1		117,567 117,567		0	0	内-1号
応急処理(機械)			式	1 1		465,149 465,149		0	0	内-2号
応急処理(材料)			式	0 1		0 3,696,134		1	3,696,134	内-3号
応急処理(作業)			式	1 1		2,599,356 2,599,356		0	0	内-4号
直接工事費			式	1 1		33,966,480 46,205,727		1	12,239,247	
共通仮設費			式	1 1		2,986,731 4,357,667		1	1,370,936	

設計内訳書

工事名	令和2年度 鶴田ダム流木塵芥等処理その他工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		408,472				
		式	1		923,821	1	515,349		
運搬費		式	0		0				
		式	1		240,000	1	240,000		
運搬費		式	0		0			内-5号	
		式	1		240,000	1	240,000		
営繕費		式	0		0				
		式	1		160,000	1	160,000		
快適トイレ		式	0		0			内-6号	
		式	1		160,000	1	160,000		
現場環境改善費(率計上)		式	1		408,472				
		式	1		523,821	1	115,349		
共通仮設費(率計上)		式	1		2,578,259				
		式	1		3,433,846	1	855,587		
純工事費		式	1		36,953,211				
		式	1		50,563,394	1	13,610,183		
現場管理費		式	1		12,347,270				
		式	1		16,393,273	1	4,046,003		
工事原価		式	1		49,300,481				
		式	1		66,956,667	1	17,656,186		
一般管理費等		式	1						
		式	1						
工事価格		式	1						
		式	1						

設計内訳書

工事名	令和2年度 鶴田ダム流木塵芥等処理その他工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1 1						
工事費計		式	1 1						

一式当たり内訳書

印刷日時 : 2021/03/23 11:42:04

応急処理(労務)

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
普通作業員			7	18,585	130,095			
		人	7	18,585	130,095	0	0	
合 計					117,567			
					117,567		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/23 11:42:05

応急処理(機械)

第 2号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
バックホウ(クローラ) [標準]	排ガス型(第2次) 山積0.28m3		12	6,869	82,428			
		時間	12	6,869	82,428	0	0	単一 18号
バックホウ(クローラ) [標準]	排ガス型(第1次) 山積0.45m3		16	7,717	123,472			
		時間	16	7,717	123,472	0	0	単一 19号
掘み装置	開口幅1700~2000 爪幅400~750mm		4	568	2,272			
		時間	4	568	2,272	0	0	単一 20号
バックホウ(クローラ) [標準]	排ガス型(第二次) 山積0.13m3		48	1,275	61,200			WYB00018
		時間	48	1,275	61,200	0	0	単一 21号
バックホウ(クローラ) [標準]	排ガス型(第二次) 山積0.08m3		24	4,147	99,528			WYB00014
		時間	24	4,147	99,528	0	0	単一 22号
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級 タイヤ損耗費(良好)		0	5,276	0			WYB00015
		時間	0	5,276	0	0	0	単一 23号
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4t積級 タイヤ損耗費(良好)		20	6,014	120,280			WYB00016
		時間	20	6,014	120,280	0	0	単一 24号
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10t積級 タイヤ損耗費(良好)		0	9,425	0			WYB00017
		時間	0	9,425	0	0	0	単一 25号
肩掛け式			8	3,192	25,536			WYB00019
		時間	8	3,192	25,536	0	0	単一 26号
合 計					465,149			
					465,149		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/23 11:42:05

応急処理(材料)

第 3号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
集塵網場	L=20m×H=0.6m		0	0	0			WYB00023
		本	8	380,000	3,040,000	8	3,040,000	
オイルフェンス	L=20m		0	0	0			WYB00021
		本	5	210,000	1,050,000	5	1,050,000	
合 計					0			
					4,090,000		4,090,000	
変更積算金額					0			
					3,696,134		3,696,134	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時 : 2021/03/23 11:42:05

応急処理 (作業)

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防草工			1		2,876,345			WYB00170
		式	1		2,876,345	0	0	単一 27号
合 計					2,599,356			
					2,599,356		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/23 11:42:05

運搬費

第 5号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
集塵網場輸送費			0		0			WYB00025
		式	1		200,000	1	200,000	
オイルフェンス輸送費			0		0			WYB00024
		式	1		40,000	1	40,000	
合 計					0			
					240,000		240,000	
変更積算金額					0			
					240,000		240,000	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/23 11:42:05

快適トイレ

第 6号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用			0		0			WYB00002
		式	1		160,000	1	160,000	単一 28号
合 計					0			
					160,000		160,000	
変更積算金額					0			
					160,000		160,000	円/式

1次単価表

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	除草(複合)		単位	m2	数量	1	単価	97.69
						1		97.69
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
除草, 集草(人力), 梱包, 積込・荷卸(総合)		人力 梱包無し ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)			1	108	108	CB320070
			m 2	1		108	108	
	計						108	
	単価						108	円/m2
							108	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	除草(複合)		単位	m2	数量	1	単価	59.83
						1		59.83
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
除草, 集草(人力), 梱包, 積込・荷卸(総合)		肩掛式(ハッタ径255mm) 梱包無し ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 無し			1	66.14	66.14	CB320070
			m 2	1		66.14	66.14	
	計						66.14	
	単価						66.14	円/m2
							66.14	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	運搬(除草)		単位	m2	数量	1	単価	2.91
						1		2.91
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 2.5km以下 全ての費用		1	3.22	3.22	CB320050	
			m2	1	3.22	3.22		
計						3.22		
単価						3.22	円/m2	
						3.22		

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	運搬(除草)		単位	m2	数量	1	単価	5.4
						1		5.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 13.0km以下 全ての費用		1	5.98	5.98	CB320050	
			m2	1	5.98	5.98		
計						5.98		
単価						5.98	円/m2	
						5.98		

1次単価表

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一5号	湖面塵芥集積		単位	m3	数量	1	単価	2,335	
						1		2,335	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
湖面塵芥集積					1	2,582	2,582	WYB00001	
				m3	1	2,582	2,582	単一 12号	
計							2,582		
単価							2,582		
							2,582	円/m3	

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一6号	湖面塵芥集積		単位	t	数量	1	単価	8,183	
						1		8,183	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
湖内塵芥集積					1	9,056	9,056	WYB00022	
				t	1	9,056	9,056	単一 13号	
計							9,056		
単価							9,056		
							9,056	円/t	

1次単価表

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	荷揚・積込		単位	m3	数量	1	単価	2,624
						1		2,624
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
荷揚・積込					1	2,901	2,901	WYB00003
				m3	1	2,901	2,901	単-14号
計							2,901	
単価							2,901	
							2,901	円/m3

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	荷揚・積込		単位	t	数量	1	単価	8,844
						1		8,844
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
荷揚・積込					1	9,787	9,787	WYB00020
				t	1	9,787	9,787	単-15号
計							9,787	
単価							9,787	
							9,787	円/t

1次単価表

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-9号	運搬		単位	m3	数量	1	単価	598.6	
						1		598.6	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
堆積塵芥収集（機械処理）		運搬のみ 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 無し 4.0km以下 持込 全ての費用			1	661.8	661.8	CB320720	
				m3	1	661.8	661.8		
計							661.8		
単価							661.8	円/m3	
							661.8		

						単価使用年月	2020.09		
						歩掛使用年月	2020.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-10号	運搬		単位	台	数量	1	単価	3,387	
						1		3,387	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
水草運搬					1	3,749	3,749	WYB00006	
				台	1	3,749	3,749	単-16号	
計							3,749		
単価							3,749	円/台	
							3,749		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	運搬		単位	台	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水草運搬			0	0	0	WYB00029	
			台	1	5,077	5,077	単- 17号	
	計					0		
	単価					5,077	円/台	
	変更積算単価					4,587	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	湖面塵芥集積	単位	m ³	数量	10	単価	2,582
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			0.35	18,585	6,504		
		人	0.35	18,585	6,504		
普通船員			0.82	22,365	18,339		
		人	0.82	22,365	18,339		
作業船（機械管理費）	和船 40PS		0.42	35.3	14		
		供用日	0.42	35.3	14	貸付	
ガソリン	レギュラー		8	120	960		
		L	8	120	960		
諸雑費（まるめ）			1		3		
		式	1		3		
計					25,820		
					25,820		
単価					2,582		
					2,582	円/m ³	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	湖内塵芥集積	単位	t	数量	1	単価	9,056
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			0.12	18,585	2,230		
		人	0.12	18,585	2,230		
普通船員			0.29	22,365	6,485		
		人	0.29	22,365	6,485		
作業船（機械管理費）	和船 40PS		0.15	35.3	5		
		供用日	0.15	35.3	5	貸付	
ガソリン	レギュラー		2.8	120	336		
		L	2.8	120	336		
諸雑費（まるめ）			1		0		
		式	1		0		
計					9,056		
					9,056		
単価					9,056		
					9,056	円/t	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	荷揚・積込	単位	m ³	数量	10	単価	2,901	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次）	山積0.28m ³		3.9	6,869	26,789	
		時間		3.9	6,869	26,789		単一 18号
	掴み装置	開口幅1700~2000爪幅400~750mm			3.9	568	2,215	
		時間		3.9	568	2,215		単一 20号
	諸雑費（まるめ）				1		6	
		式		1			6	
	計						29,010	
							29,010	
	単価						2,901	
							2,901	円/m ³

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	荷揚・積込	単位	t	数量	単価	金額	単価	9,787
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次）	山積0.28m3		1.36	6,629	9,015	
		時間		1.36	6,629	9,015	9,015	単一 29号
	掴み装置	開口幅1700~2000	爪幅400~750mm		1.36	568	772	
		時間		1.36	568	772	772	単一 20号
	諸雑費（まるめ）				1		0	
		式			1		0	
	計						9,787	
							9,787	
	単価						9,787	
							9,787	円/t

参考資料（1）

単価使用年月	2020.09
歩掛使用年月	2020.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	水草運搬	単位	台	数量	1	単価	3,749
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			0.06	22,575	1,354		
		人	0.06	22,575	1,354		
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0.45m3		0.1	7,954	795		
		時間	0.1	7,954	795		単一 30号
ダンプトラックコンテナ			0.5	3,200	1,600		WYB00009
		時間	0.5	3,200	1,600		単一 31号
計					3,749		
					3,749		
単価					3,749		円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	水草運搬		単位	台	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次）	山積0. 4 5 m 3		0	0	0	
				時間	0.1	7,990	799	単- 32号
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級			0	0	0	
				時間	0.69	6,201	4,278	単- 33号
	計						0	
							5,077	
	単価						0	
							5,077	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0.28m3	単位	時間	数量	1	単価	6,869
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			人	0.16	25,830	4,132		
軽油	1.2号		L	6.3	106	667		
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0.28m3		時間	1	2,070	2,070		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,869		
単価						6,869	円/時間	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0.45m ³	単位	時間	数量	1	単価	7,717
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	0.16	25,830		4,132	
軽油		1.2号	L	9.2	106		975	
バックホウ（クローラ） [標準]		排ガス型（第1次） 山積0.45m ³	時間	1	2,610		2,610	
諸雑費（まるめ）			式	1			0	
計							7,717	
単価							7,717	円/時間

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	掘み装置	開口幅1700~2000爪幅400~750mm	単位	時間	数量		1	単価	568
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘み装置		開口幅1700~2000爪幅400~750mm	時間	1	568	568			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						568			
単価						568	円/時間		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第二次）山積0.13m3	単位	時間	数量		8	単価	1,275
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
小型バックホウ（クローラ） [標準]		排出ガス対策型（第1次基準）山積0.13m3	日	1	10,200	10,200			
計						10,200	単一 34号		
単価						1,275			
						1,275	円/時間		

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第二次）山積0.08m ³	単位	時間	数量	8	単価	4,147	
						8		4,147	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	小型バックホウ（クローラ） [標準]	排出ガス対策型（第1次基準） 山積0.08m ³		1	33,180	33,180			
			日	1	33,180	33,180	単一 35号		
	計					33,180			
						33,180			
	単価					4,147			
						4,147	円/時間		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級 タイヤ損耗費(良好)	単位	時間	数量	1	単価	5,276	
						1		5,276	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級		1	5,276	5,276			
			時間	1	5,276	5,276	単一 36号		
	計					5,276			
						5,276			
	単価					5,276			
						5,276	円/時間		

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級 タイヤ損耗費(良好)	単位	時間	数量	1	単価	6,014	
						1		6,014	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		4 t 積級		1	6,014	6,014			
			時間	1	6,014	6,014	単一 37号		
計						6,014			
単価						6,014	円/時間		
						6,014			

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級 タイヤ損耗費(良好)	単位	時間	数量	1	単価	9,425	
						1		9,425	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		10 t 積級		1	9,425	9,425			
			時間	1	9,425	9,425	単一 38号		
計						9,425			
単価						9,425	円/時間		
						9,425			

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	肩掛け式		単位	時間	数量	8	単価	3,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
草刈機 [肩掛式]		カット径230mm		1	25,540	25,540		
			日	1	25,540	25,540	単一	39号
計						25,540		
単価						3,192		
						3,192	円/時間	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	防草工		単位	式	数量	1	単価	2,876,345
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防草工	3号棟		1		581,245	WYB00173	
			式	1		581,245	単一 40号	
	防草工	4号棟		1		671,490	WYB00175	
			式	1		671,490	単一 41号	
	防草工	5号棟		1		518,665	WYB00177	
			式	1		518,665	単一 42号	
	防草工	6号棟		1		1,104,945	WYB00179	
			式	1		1,104,945	単一 43号	
	計					2,876,345		
	単価					2,876,345		
						2,876,345	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	快適トイレ費用		単位	式	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	快適トイレ			0	0	0	WYB00004	
				16	10,000	160,000		
	計					0		
	単価					0		
						160,000	円/式	